
Dukagjini SH.P.K.

Emri i

biznesit
Dukagjini SH.P.K.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
810418922

Numri i

biznesit
70048929

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal
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Numri

Fiskal
600249420

Numri

punëtorëve
50

Data e

regjistrimit
13/10/2003

Komuna Pejë

Adresa Ismail Qemali Nr.2

Telefoni 039/432 025

E-mail

Kapitali 4,588,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes

Ekrem Lluka Drejtor menaxhues

Bekim Makiqi Përfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Ekrem Lluka 4,588,000.00 € 100.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

5159997 Libraria 4762 Prishtinë

5163056 Dukagjini Fiscal Solution 4778 Prishtinë

5169615 Dukagjini Office 4666 Prishtinë

5207681 Dukagjini Fiscal Solution 4778 Pejë

5207703 Shtëpija Botuese Dukagjini 5811 Pejë

5208904 Inginieringu 7112 Pejë
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Aktivitet/et

5209463 Shtypshkronja 1813 Pejë

5209471 Restaurant Bahçe 5610 Pejë

5209927 Hotel Dukagjini 5510 Pejë

5210488 Ndërtimi I Banesave 4120 Pejë

5308046 Dukagjini ACADEMY 8559 Pejë

5312736 Libraria 4761 Prishtinë

5312744 Libraria 4761 Graçanicë

5368073 Njësia nr.14 Dukagjini 4761 Pejë

Kodi Përshkrimi Tipi

1813 Shërbimet e përgatitjeve para-shtypjes dhe para-publikimit
Aktiviteti kryesor i

biznesit

5811 Publikimi i librave Aktiviteti sekondar

5813 Publikimi i gazetave Aktivitetet tjera

5814 Publikimi i revistave dhe periodikëve Aktivitetet tjera

5819 Aktivitetet e tjera botuese Aktivitetet tjera

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Aktivitetet tjera

5920 Incizimi i zërit dhe aktivitetet e publikimit të muzikës Aktivitetet tjera

6110 Aktivitetet e telekomunikimit kabllor Aktivitetet tjera

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Aktivitetet tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Aktivitetet tjera

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Aktivitetet tjera

6831 Agjencitë e patundshmërive Aktivitetet tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Aktivitetet tjera

7111 Aktivitetet e arkitekturës Aktivitetet tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Aktivitetet tjera

7219
Kërkime dhe zhvillime të tjera eksperimentale në shkencat natyrore dhe

inxhinieri
Aktivitetet tjera

7220 Kërkimi dhe zhvillimi eksperimental në shkencat shoqërore dhe humane Aktivitetet tjera
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7311 Agjencitë për publicitet Aktivitetet tjera

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Aktivitetet tjera

7733
Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë dhe pajisjeve të zyrave

(përfshirë kompjuterët)
Aktivitetet tjera

7739
Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë, pajisjeve dhe artikujve të tjerë

të luajtshëm p.k.t.
Aktivitetet tjera

8010 Aktivitetet e sigurisë private Aktivitetet tjera

8292 Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) Aktivitetet tjera

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Aktivitetet tjera

8532 Arsimi i mesëm teknik dhe profesional Aktivitetet tjera

8542 Arsimi i lartë Aktivitetet tjera

8559 Arsimi tjetër p.k.t. Aktivitetet tjera

8560 Aktivitetet mbështetëse arsimore Aktivitetet tjera

9319 Aktivitetet e tjera sportive Aktivitetet tjera

9329 Aktivitetet e tjera të argëtimit dhe rekreacionit Aktivitetet tjera

9412 Aktivitetet e shoqatave profesionale Aktivitetet tjera

9511 Riparimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Aktivitetet tjera

9529 Riparimi i artikujve personal dhe shtëpiakë p.k.t. Aktivitetet tjera

9604 Aktivitetet e mirëmbajtjes trupore Aktivitetet tjera

2016 Prodhimi i plastikës në formë primare Aktivitetet tjera

2017 Prodhimi i gomës sintetike në formë primare Aktivitetet tjera

2361 Prodhimi i produkteve prej betonit për qëllime ndërtimi Aktivitetet tjera

2363 Prodhimi i betonit të përzier, i gatshëm për përdorim Aktivitetet tjera

2364 Prodhimi i llaçeve Aktivitetet tjera

2365 Prodhimi i fibrave të çimentos Aktivitetet tjera

2369 Prodhimi i artikujve të tjerë prej betonit, llaçit dhe çimentos Aktivitetet tjera

2620 Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Aktivitetet tjera

1104 Prodhimi i pijeve të tjera të fermentuara të padistiluara Aktivitetet tjera

1105 Prodhimi i birrës Aktivitetet tjera

1106 Prodhimi i majës së birrës Aktivitetet tjera
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1811 Shtypja e gazetave Aktivitetet tjera

1812 Shtypje të tjera Aktivitetet tjera

1814 Libërlidhja dhe shërbime të ngjashme Aktivitetet tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Aktivitetet tjera

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Aktivitetet tjera

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave Aktivitetet tjera

4312 Përgatitja e vendpunishtes Aktivitetet tjera

4313 Testi i shpuarjes dhe shpuarja Aktivitetet tjera

4321 Instalime elektrike Aktivitetet tjera

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4331 Punime suvatimi Aktivitetet tjera

4332 Punime montimi nga druri dhe materiale të tjera Aktivitetet tjera

4333 Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve Aktivitetet tjera

4334 Lyerja dhe vendosja e xhamave Aktivitetet tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Aktivitetet tjera

4391 Punimet e kulmit (çatisë) Aktivitetet tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Aktivitetet tjera

4622 Tregtia me shumicë e luleve dhe bimëve Aktivitetet tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Aktivitetet tjera

4663
Tregtia me shumicë e makinerive të minierave, të ndërtimit, si dhe për punime

inxhinierike
Aktivitetet tjera

4666 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera të zyrave Aktivitetet tjera

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve Aktivitetet tjera

4673
Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve

hidrosanitare
Aktivitetet tjera

4674
Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes,

si dhe pjesëve të furnizimit
Aktivitetet tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Aktivitetet tjera

4752
Tregtia me pakicë e artikujve elektronikë, ngjyrave dhe xhamit, në dyqane të

specializuara
Aktivitetet tjera
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4761 Tregtia me pakicë e librave në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4762
Tregtia me pakicë e gazetave dhe materialit të shkrimit, në dyqane të

specializuara
Aktivitetet tjera

4776
Tregtia me pakicë e luleve, bimëve, farërave, plehrave artificialë, kafshëve

përkdhelëse dhe ushqimi i tyre, në dyqane të specializuara
Aktivitetet tjera

4791 Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës ose internetit Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5510 Hotelet dhe akomodimi i ngjashëm Aktivitetet tjera

5610 Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit Aktivitetet tjera

0127 Kultivimi i kulturave për prodhimin e pijeve Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve





Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i

ndryshimeve në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

Si mund të ju

ndihmojmë?

https://rbk.rks-gov.net/
https://arbk-rp.rks-gov.net/
https://arbk.rks-gov.net/Page/17
https://arbk.rks-gov.net/Page/21
https://arbk.rks-gov.net/Page/24
https://arbk.rks-gov.net/Page/24


Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së
Regjistrimit të Bizneseve

(ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut
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Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe
Licencave

Webmail
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